
富士宮口→九合目万年雪山荘泊→剣が峰3,776m→お鉢めぐり→宝永山→富士宮口下山

チェックポイント 発時刻 所要時間

小野寺家 5:15 -
草加駅西口 5:30 0:15 ¥190
首都高新郷 5:55 0:25
江北ＪＣＴ 6:04 0:09 ¥700 118.6km
大橋ＪＣＴ 6:25 0:21

東名東京料金所 6:39 0:14
東名御殿場 7:31 0:52 ¥2,500
水ヶ塚駐車場 8:16 0:45 36.11km
富士宮5合目 8:56 0:40 ¥3,200

■7月24日(水)
■所要時間は標準の2倍です。
チェックポイント 時刻 所要時間

五合目ｽﾀｰﾄ2,400m 9:00 -
六合目2,490m 9:50 0:50
新七合目2,780m 11:50 2:00
元祖七合目3,100m 13:30 1:40
八合目3,250m 15:10 1:40
九合目(萬年雪山荘泊) 16:40 1:30
所要時間合計 7:40

■7月25日(木)
■所要時間は標準の1.5倍です。
チェックポイント 時刻 所要時間

九合目3,460m 5:00 -
九号五勺3,590m 5:53 0:53
奥宮3,720m 7:08 1:15
剣が峰3,776m 7:38 0:30
小内院 8:23 0:45
久須志神社(吉田口) 8:53 0:30
吉田口下山道 9:01 0:08
御殿場口下山道 9:46 0:45
御殿場口より下山開始 9:50 -
八合目 10:42 0:52
赤岩八合目 11:05 0:23
砂走館 11:43 0:38
七合目 11:58 0:15
大砂走分岐 12:28 0:30
馬の背 12:43 0:15
宝永山2,693m 12:58 0:15
馬の背 13:13 0:15
第一火口分岐 14:06 0:53
六合目 14:21 0:15
五合目ｺﾞｰﾙ2,400m 14:44 0:23
所要時間合計 9:40

富士登山 参加費用：交通費・山小屋宿泊費・シャトルバス・協力金込で18,000円です。
2024年7月24(水),25日(木)

ｽﾀｰﾄ

宿泊

宿泊先：富士宮口九合目萬年雪山荘

(0544)27-2355（ふもと予約)

240405 5名で予約完了

御来光は、AM4:30ごろ

標高3,460ｍ

草加ハイキングの会

参加者：5名

斎藤・加藤栄子・江村

青木・小野寺

五合目発は、15:00出発を予定
草加帰着は、PM8時50分予定

チェックポイント 時刻 所要時間

富士宮5合目 15:00 -
水ヶ塚駐車場 15:45 0:45

御殿場 16:30 0:45

東名御殿場 16:59 0:29

東名東京料金所 18:09 1:10

大橋ＪＣＴ 18:21 0:12

江北ＪＣＴ 19:18 0:57

首都高新郷 19:25 0:07


